
Uchwała Nr XLVIII/321/2010 
Rady Miejskiej w Stąporkowie 

                                                    z dnia 30 marca 2010r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/307/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 
2010r.  w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Koneckiemu na realizację zadania 
bieżącego pn. ,,Remont  ul. Odlewniczej i ul. Miłej w Stąporkowie ‘’. 
 

 
Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                    

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w zw. z art. 216 ust. 2 
pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 
1240) uchwala się, co następuje. 

§ 1 

W uchwale Nr XLVII/307/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010r.  w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Koneckiemu na realizację zadania bieżącego pn. ,,Remont  
ul. Odlewniczej i ul. Miłej w Stąporkowie ‘’, zwanej dalej „uchwałą” wprowadza się następujące 
zmiany: 
1. § 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Udziela się z budżetu Gminy Stąporków pomocy finansowej 
Powiatowi Koneckiemu z przeznaczeniem na realizację zadao bieżących pn. 
1/ Remont drogi powiatowej ul. Odlewnicza w Stąporkowie, 
2/ Remont drogi powiatowej ul.  Miła w Stąporkowie ‘’. 
 

§ 2 

1. § 2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie 
udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu na 2010r. w wysokości: 

1/ 130.000 zł na remont drogi powiatowej ul. Odlewnicza w Stąporkowie, 

2/ 270.000 zł na remont drogi powiatowej ul.  Miła w Stąporkowie ‘’. 
 

 § 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Stanisław Pietras 

UZASADNIENIE: 

Zaproponowana zmiana uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Koneckiemu  wynika z rozbicia remontu dróg powiatowych na dwa odrębne zadania w załączniku do 
umowy. 


